
Pachet fittinguri electrofuziune si compresiune

I.D.: 59181783

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.083,85 RON - 1.083,85 RON

Descriere: UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10.00 17.67 176.70 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 5.00 21.63 108.15 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0125mm P4 BUC 5.00 32.45 162.25 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10.00 9.54 95.40 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10.00 10.47 104.70 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 5.00 17.99 89.95 Compresiune - Racord FI PN16 075x2 BUC 5.00 23.61 118.05 Compresiune - Racord FE PN16 075x2 BUC 5.00 21.25 106.25 Otel - Mufa sudabila PN7 1 BUC 10.00 6.00 60.00 Alama - Niplu FE-FE PN16 1 BUC 10.00 6.24 62.40 Total 1,083.85 Termen de livrare mufe electrofuziune,mufa si nipluri 5 zile
